

L3 Udvikling ApS

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 42 12 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Joachim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L3 Udvikling ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 42 12 42
	Stiftet: 22. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Joachim Larsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Iconia Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektudvikling vedrørende byggeri, handel, køb-salg, finansiering og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.758 kr. mod -3.406.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.819.841 kr. mod -6.076.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-117.758	-3.406.988
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.105.012	-1.449.765
2 Personaleomkostninger	-5.588	-342.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.080	-24.508
Driftsresultat	-5.276.438	-5.223.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.592	35.728
Andre finansielle indtægter	-102	351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.434	-1.688.689
Resultat før skat	-6.377.382	-6.876.237
4 Skat af årets resultat	3.557.541	800.092
Årets resultat	-2.819.841	-6.076.145
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.819.841	-6.076.145
Disponeret i alt	-2.819.841	-6.076.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48.080
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	10.900
5 Investeringsejendomme	0	37.078.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.137.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.137.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	146.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.259.351	1.064.816
Udskudte skatteaktiver	1.933.895	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	171.959
Andre tilgodehavender	0	29.318
Periodeafgrænsningsposter	0	1.774
Tilgodehavender i alt	<u>3.193.246</u>	<u>1.414.565</u>
Likvide beholdninger	<u>3.300</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.196.546</u>	<u>1.414.565</u>
Aktiver i alt	<u>3.196.546</u>	<u>38.551.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-1.924.620	895.221
Egenkapital i alt	-1.799.620	1.020.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.623.646
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.623.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.161.976	32.769.118
Deposita	0	370.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.161.976	33.139.177
Kortfristet del af langfristet gæld	0	207.902
Gæld til pengeinstitutter	526	326.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.472	383.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.473	49.271
Anden gæld	2.419.719	1.757.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.834.190	2.768.740
Gældsforpligtelser i alt	4.996.166	35.907.917
Passiver i alt	3.196.546	38.551.784

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets bruttotab udgør -117.759 kr. mod -3.406.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.819.842 kr. mod -6.076.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	336.644
Andre omkostninger til social sikring	1.954	3.006
Personaleomkostninger i øvrigt	3.634	2.716
	<u>5.588</u>	<u>342.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-24.299	1.071
Andre finansielle omkostninger	1.141.733	1.687.618
	<u>1.117.434</u>	<u>1.688.689</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.557.541	-628.133
Skat af årets resultat tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>-171.959</u>
	<u>-3.557.541</u>	<u>-800.092</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2016	25.349.621	26.921.739		
Afgang i årets løb	-25.349.621	-1.572.118		
Kostpris 31. december 2016	0	25.349.621		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	11.728.618	12.208.858		
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-11.728.618	-480.240		
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	0	11.728.618		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	37.078.239		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	895.221	6.971.366		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.819.841	-6.076.145		
	-1.924.620	895.221		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	0	0	2.161.976	32.977.019
Deposita	0	0	0	370.059
	0	0	2.161.976	33.347.078
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens øvrige selskabers mellemværende med pengeinstitut.				

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iconia Holding ApS, CVR-nr. 32285074 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.